
令和７年１０月１４日

関 係 各 位

徳島県立阿南支援学校長

（ひわさ分校）

「とくしま教育週間」に係る授業公開について（御案内）

仲秋の候、皆様にはますます御清祥のことと存じます。日頃は、本校教育推進のために、

御理解、御協力をいただき厚くお礼を申しあげます。

さて、本校では「とくしま教育週間」に関連いたしまして、次のように保護者の皆様や

関係諸機関の皆様を対象として授業公開を行います。皆様には本校の施設整備や児童生徒

の活動の様子を見ていただき、就学前から卒業後へと一貫した支援が継続されるように連

携を深めていきたいと思っております。

つきましては、大変お忙しいところとは存じますが、関係担当者の皆様の参加について

御配意いただき、本校教育について一層の御理解をいただきますよう御案内申し上げます。

なお、プライバシー保護のため、写真・ビデオ撮影はひかえていただきますよう、お願

いいたします。

また、準備の都合上お手数ですが、別紙申込書に御記入のうえ、１１月１３日（木）ま

でにファクシミリ・郵送・メールにて御連絡ください

１ 期 日 令和７年１１月２１日（金）

２ 場 所 徳島県立阿南支援学校ひわさ分校 各教室

３ 時 間 ９：３５～１１：１５（２校時～３校時）

４ 備 考 ・受付は午前９時２０分より本校の玄関で行います。

・全学部授業公開です。御自由に見学してください。

・駐車場は、運動場になります。駐車スペースが限られているため、

乗りあわせて御来校いただけますよう、御協力をお願いします。

【連絡・お問い合わせ先】

徳島県立阿南支援学校ひわさ分校

ＴＥＬ：（０８８４）７７－２１８１

ＦＡＸ：（０８８４）７７－１６７６

担 当：中村敏恵・一宮美雪



ＦＡＸ送信表

送信先： 徳島県立阿南支援学校ひわさ分校 中村・一宮 宛

ＦＡＸ：(０８８４)７７－１６７６

阿南支援学校ひわさ分校「とくしま教育週間」に係る授業公開申込書

関係機関名・事業所名

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

氏 名 役 職 名 等

御見学の時間帯に○をして下さい。

２校時 ９：３５～１０：２０

(受付)９：２０～ ９：４０

３校時 １０：３０～１１：１５

(受付)１０：２０～１０：３０

両 方

メールでお申し込みいただく場合は、件名を「(関係機関・事業所名)授業公開申し込み」

とし、上記の内容を「ananhiwasa_ss@mt.tokushima-ec.ed.jp」までお知らせ下さい。


